
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2015. ( XI. 26.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2015. évi 

költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2015. (II. 18.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

(tervezet) 
 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Gazdálkodási és Ellenőrzési 
Bizottság előzetes véleménye kikérése után - a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről és végrehajtásának 
szabályairól szóló 4/2015. (II.18) önkormányzati rendelete 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a 
következők lépnek 
 
    „2. § (1): A Képviselő-testület a 2015. évi költségvetését  
 

 1 962 626  ezer Ft halmozott bevételi és kiadási főösszegben 
állapítja meg. 
 

„2. § (2): A  2015.  évi  b e v é t e l ek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak szerint  
alakulnak:  
                  Ezer forintban 

Sor- 
szám Bevételi jogcím 2015. évi 

előirányzat 
1.    I.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 768 216 

1.1   I./1. Önkormányzatok működési támogatásai (1.1.1 + …+ 
1.1.6.) 376 276 

1.1.1 Helyi önk.működésének általános támogatása 93 185 
1.1.2 Települési önk.egyes köznevelési feladatainak támogatása   81 576 

1.1.3    Települési önk.szoc.gyermekjóléti és gyermekétkeztetési   
feladatainak támogatása 

94 487 
  

1.1.4 Települési önk.kulturális feladatainak támogatása 6 850 
1.1.5 Műk.c.központosított előirányzat 0 
1.1.6 Helyi önk.kiegészítő támogatásai 100 178 

1.2   I./2.  Működési célú  egyéb támogatás államháztartáson 
belülről (1.2.1.+…+ 1.2.3.) 380 767 

1.2.1 Egyéb támogatások 380 716 
 

1.2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   
1.2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 51 
1.3 Elvonások 11 173 

2. II.  Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 
(2.1.+…+ 2.5.) 

418 032 
 

2.1 Önkormányzati támogatások 214 



 2 

2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   
2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  
2.4 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   
2.5  Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 417 818 
3. III. Közhatalmi bevételek (3.1.+…3.+.9.) 314 976 
3.1 Jövedelemadók 210 
3.2 Szoc. hozzájárulási adó és járulékok  
3.3 Bérhez kapcsolódó adók   
3.4 Vagyoni típusú adók 42 000 
3.5 Értékesítési és forgalmi adók 252 437 
3.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 7 024 
3.7 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók  
3.8 Gépjárműadók 12 000 
3.9 Egyéb közhatalmi bevételek 1 305 
4. IV.  Működési bevételek (4.1.+…..+4.11.) 98 227 
4.1 Készletértékesítés ellenértéke 26 334 
4.2 Szolgáltatások ellenértéke 8 805 
4.3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke   
4.4 Tulajdonosi betétek 25 729 
4.5 Ellátási díjak    12 744 
4.6 Kiszámlázott ÁFA 19 700 
4.7 ÁFA visszatérítése 4 667 
4.8 Kamatbevételek         3 
4.9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   
4.10 Egyéb működési bevételek 217 
4.11 Költségek visszatérítései 28 
5. V. Felhalmozási bevételek (5.1+…..+5.5.) 4 316 
5.1 Immateriális javak értékesítése   
5.2 Ingatlanok értékesítése 4 000 
5.3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 316 
5.4 Részesedések értékesítése   
6. VI.Működési célú átvett pénzeszközök (6.1+….+6.3.) 33 141 
6.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   
6.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 31 020 
6.3 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 2 121 
7. VII.Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (7.1.+….+.7.3.) 8 467 
7.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések  
7.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 1 000 
7.3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 7 467 
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+7)    1 645 375 
9. VIII. Finanszírozási bevételek (9.1.+9.2.+9.3.) 317 251 
9.1. Belföldi finanszírozás bevételei ( 9.1.1.+…+9.1.4.)       317 251 
9.1.1  Hitel-, kölcsönfelvétel államházt.kívülről 43 200  
9.1.2  Előlegek  
9.1.3  Maradvány igénybevétele 33 331 
9.1.4  Központi, irányító szervi támogatás 240 720 
9.2. Külföldi finanszírozás bevételei     
9.3. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   



 3 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (8+9)    1 962 626 
 Ezer forintban 

Sor-szám Kiadási jogcímek 2015. évi 
előirányzat 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 222 574 
1.1. Személyi  juttatások 484 989 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 97 059 
1.3. Dologi  kiadások 328 009 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 79 260 

          1.5. Egyéb működési célú kiadások 233 257 
1.6.  - az 1.5-ből: - Nemzetközi kötelezettségek   
1.7.    - Elvonások és befizetések 15 391 

1.8.    - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 
államháztartáson belülre   

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 15 512 
1.10.    - Egyéb műk.c.támogatások államht.belülre 5 846 
1.11.    - Árkiegészítések, ártámogatások   
1.12.    - Kamattámogatások   
1.13.    - Egyéb műk.c. támogatások államht.kívülre 149 230 
1.14.    - Tartalékok 47 278 

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 448 433 
2.1. Beruházások 70 511 
2.2. Felújítások 295 266 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 82 656 

2.4. a 2.3-ból     - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 
államht.belülre   

2.5.   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 2 600 

2.6.   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése   

2.7.   - Egyéb felh.c.támogatások államht.belülre 72 840 

2.8.                       - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 
államht.kívülre  

2.9.    - Lakástámogatás 900 
3.0.    - Egyéb felh.c.támogatások államht kívülre 6 316 

  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 671 007 
3. V. Finanszírozási kiadások (3.1+…….+3.5.) 291 619 
3.1. Hitel-, kölcsöntörlesztés államht.kívülre (3.1.1+….+3.1.3.) 43 200  

3.1.1. Hosszú lejáratú hitelek,kölcsönök törlesztése  

3.1.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pü.vállalkozásoknak 43 200  

3.1.3. Rövid lejáratú hitelek  
3.2. Belföldi értékpapírok kiadásai (3.2.1.+…..+3.2.4.)   
3.2.1 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   
3.2.2 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása   
3.2.3 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   
3.2.4 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása   

3.3. Belföldi finanszírozás kiadásai (3.3.1.+…….+3.3.6.) 248 419 



 4 

3.3.1 Államht.belüli megelőlegezések folyósítása   
3.3.2 Államht.belüli megelőlegezések visszafizetése 7 699 
3.3.3 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 240 720 
3.3.4 Pénzeszközök betétként elhelyezése   
3.3.5 Pénzügyi lízing kiadásai  
3.3.6 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai   

3.4.    Külföldi finanszírozás kiadásai (3.4.1.+…..+3.4.4.)   
3.4.1     Forgatási  célú külföldi értékpapírok vásárlása   
3.4.2     Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   
3.4.3     Külföldi értékpapírok beváltása   
3.4.4 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése   
3.5. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN         1 962 626 
5. KIADÁSOK- BEVÉTELEK  Intézményfinanszírozás nélkül: 1 721 906 

 
2. § 

 
Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a módosítások 
2015. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő átvezetéséről. 
 

3. § 
 

E rendelet 2015. november 27. napján lép hatályba és a következő napon hatályát veszti. 
 
Füzesgyarmat, 2015. november 26. 
 
 
 
 
       
 Bere Károly                                                                                             dr. Makai Sándor  
polgármester                                                                                                 címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2015. 11. 26. 


